

Nedre Bardu Skole
v/ rektor
9360 Bardu.

RAPPORT FRA TILSYN VED NEDRE BARDU SKOLE 13.10.16

Tilstede: Hanne Sjørgaard Lindland, rektor
Trude T. Nesholen, ledende helsesøster
Arne Holm, kommuneoverlege

Skoler og barnehager skal føre tilsyn med sin virksomhet i henhold til kravene i Forskrift om miljørettet helsevern i skoler og barnehager, og helsetjenesten skal ha tilsyn med at en slik internkontroll gjennomføres i henhold til forskriften.

Det har de senere år vært påpekt svikt i internkontrollrutiner, og dette er ikke blitt gjennomført i 2013, 2014, 2016. Ved årskontrollen i 2012 var det gjort en grundig gjennomgang av behovene for rehabilitering av skolen, og det var da også utarbeidet en større plan for dette hvor det i hovedsak var utført bygningsmessig renovering og etter-isolering, og spesielt var problemene med taket tatt opp, hvor det ville være behov for betydelige utbedringer på grunn av isdannelse og lekkasjer, sannsynligvis grunnet dårlig isolering/lufting. Det var likeledes anført behov for å bytte en rekke vinduer, samt fornying av ventilasjonsanlegg. Ved årskontrollen i 2015 var ingen arbeider oppstartet og det ble antatt at rehabiliteringsarbeidene ved skolen var lagt på vent.

Det er i 2016 ikke gjennomført internkontroll ved skolen, men rektor har ved dagens tilsynsbesøk lagt frem en rapport basert på gjennomgang av fjorårets internkontroll, og det er konstatert at ingen av de planlagte renoveringstiltak er gjennomført og forfallet ved bygningsmassen er økende.

- Det er alvorlige skader på takene på skolen med store isdannelse vinterstid og gjentatte vannlekkasjer fra tak ved opptining. Problemet har i perioder vært så stort at en har måttet sette ut bøtter i klasserom og oppholdsrom når vannet drypper. Det har vært gjort forsøk på reparasjoner etter lekkasjer, bl.a. ved bytting av bløtt isolasjonsmateriale. Etter avviksmelding i febr-16, ble foretatt fjerning av farlige isvuller og istapper fra tak, og det er forventet at midlertidige tiltak vil bli iverksatt.
- Ventilasjonsanlegg er gjennomgått og rengjort med filterskift, men det er fortsatt behov for fornying av anlegget. Det er vedvarende problemer med dårlige vinduer som i rehabiliteringsplan er planlagt utskiftet. Problemene medfører varseligheter med temperatur-regulering, og det er ofte for kaldt på vinter, og tilsvarende for varmt på vår/forsommer.
- Store hull og sprekker i gulvbelegg medfører problemer med rengjøring og er uhygienisk. Dette foreligger i flere klasserom, ganger og på gymsal.
- Muggdannelse foreligger i kjellerrom, og her er flere rom avstengt for bruk på grunn av dette. Etter en større vannlekkasje på toaletter, trolig etter sprukket cisteme, er det fuktskader i gulv og vegger. Forsikrings sak er opprettet.

Trivselstiltakene ved skolen har vært godt fungerende og en gjennomført elevundersøkelse gir gode tilbakemeldinger, bortsett fra klaging på toalettforhold og dusjer ved gym-sal, samt temperaturreguleringen. Det revideres jevnlig tiltaksplaner, trivselsplan og tiltak mot mobbing. Kriseplan revideres i et samarbeidsforum mellom skolene.

Det er ikke gjennomført førstehjelpskurs for personalet i 2015, men det er planlagt for inneværende år.

Det påpekes at skolen har et fint uteområde, og bl.a. er det laget en «hinderløype» som er blitt populær.

Konklusjon.

Det er ved Nedre Bardu Skole tegn til et økende forfall av bygningsmassen og behovet for rehabilitering er mer omfattende etter at de tiltak som var det var laget planer for flere år siden, ikke er gjennomført. Det er grunn til å tro at det snart vil være behov for en total renovering av skolen, og det vil være av betydning at kommunen tar tak i dette for å unngå at arbeidet skal bli for omfattende.

Arne Holm
Kommuneoverlege

Kopi: Enhetsleder helse, omsorg og barnevern
Enhetsleder skoler og barnehager
Enhetsleder tekniske tjenester
Rådmann
OMS-utvalg (Ref.sak)